
公益社団法人日本リハビリテーション医学会 

会員各位 

                   第 55回日本リハビリテーション医学会学術集会 

会長 浅見豊子 

 

日本リハビリテーション医学会学術集会（春）の演題募集時期変更 

について 

 

拝啓 時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、日本リハビリテーション医学会学術集会（春）の演題募集時期が、次回より早まる

ことになりました。 

第 55回日本リハビリテーション医学会学術集会（JARM2018 ）の演題募集につきましては、

下記のような予定になっております。 

 

演題募集開始日      ：2017 年 9 月 20日（水）正午 

演題募集締め切り日：2017年 11月 20 日（月）正午 

 

会員の皆様におかれましては、ご多忙とは存じますが、今からご準備をしていただきますよ

うにお願い申し上げます。 

正式な募集内容につきましては、ご案内のとおり 9月に広報させていただきます。 

なお、日本リハビリテーション医学会の HP にも、JARM2018 のバナーが開設されますので、

ご覧いただければ幸いでございます。 

JARM2018への皆様のふるってのご応募およびご参加を心よりお待ち申しております。 

敬具 

 

開催日時・会場 2018年 6月 28日(木)～7月 1日（日） 

        福 岡 国 際 会 議 場 、 福 岡 サ ン パ レ ス     

 


